
"m ___'Í/:/f… e 
T 
M o 

MUNICIPALIDAD DE LA $I…ATA 

FOLIOC 00000994 

LA PLATA ( 6 MAR, 2073 

VISTO el expediente 4061-1216497/2023 por el cual presenta 

la renuncia al cargo que dcupa en esta Administración Municipal el señor TERRACCIANO 

Martin; y 

CONSIDERANDO: 

Que IR renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que grocede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por e!lo; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Aceptar 4 partir del 19 de febrero de 2023, la renuncia preséhtada por el 

señor TERRACCIANO Martin, DNI 32.998.850, Legajo 722.970, quien revista como 

Personal Temporario Mengualizado en la Secretaría de Economia, en el Agrupamiento 7) 

Personal Obrero / Servicio) Categoría 8, con un régimen laboral de 40 horas < 26.- 

Coordinación Municipal.- 

: Registrar| comuñicar, dar al Bole ARTÍCULO 

"GRELLI 
IRDINACIÓN 

0823 


